

Claus Askgard Holding ApS
Hølkenhavevej 40, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 01 66 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Claus Askgard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Askgaard Holding ApS Hølkenhavevej 40 8300 Odder
	CVR-nr.: 42 01 66 83
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Claus Askgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Askgaard Ejendomme ApS, Odder
Kapitalinteresse	Askgaard Autoservice ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.641 kr. mod -11.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.936 kr. mod 600.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-13.641	-11.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.430	49.618
Indtægt af kapitalinteresse	420.803	538.547
Andre finansielle indtægter	22.852	32.179
Øvrige finansielle omkostninger	-18.037	-4.191
Resultat før skat	461.407	605.152
Skat af årets resultat	-1.471	-4.488
Årets resultat	459.936	600.664
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.233	-311.835
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	644.699
Disponeret fra overført resultat	-132.297	0
Disponeret i alt	459.936	600.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.077.430	2.028.000
Kapitalinteresse	618.124	597.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.695.554</u>	<u>2.625.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.695.554</u>	<u>2.625.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.255	80.655
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.166.920
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	147.602
Tilgodehavender i alt	<u>90.255</u>	<u>1.395.177</u>
Likvide beholdninger	<u>1.749.247</u>	<u>511.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.839.502</u>	<u>1.907.038</u>
Aktiver i alt	<u>4.535.056</u>	<u>4.532.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.419	102.186
Overført resultat	4.004.939	3.737.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.339.358</u>	<u>3.997.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til kapitalinteresser	58.429	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.798	0
Selskabsskat	0	138.803
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.471	13.287
Anden gæld	0	373.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.698</u>	<u>535.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.698</u>	<u>535.137</u>
Passiver i alt	<u>4.535.056</u>	<u>4.532.359</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	414.021	3.092.537	114.400	3.660.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-311.835	644.699	117.800	450.664
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	102.186	3.737.236	117.800	3.997.222
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	70.233	267.703	122.000	459.936
	40.000	172.419	4.004.939	122.000	4.339.358

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
